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Président;:
Pierre Bonnaire

Philippe Baguenault de Puchess
2005
(IAE Lyon)

PDG de la SOFI (er)
Domaine de Puchesse

45640 Sandillon

( 0238410018
philbague@gmail.com

Bernard Bailly
1933- 1998
(Ina, Engr)

Ingénieur gén. honoraire du gén

rural, des eaux et des foréts
3, rue de La Bourie Blanche
45000 Qleans
( 0238531419
bernard.bailly0415@orange.fr

-

Jean_ouis Beseme
2003

Ingénieur Général Honoraire de

Ponts des Eaux et des Foréts
Ingénieur Général

19 rue de Patay5000 Orléans
( 0238772701 062833817
jeanlouis.beseme@gmail.com

Pierre Bonnaire

1938- 1987

(Ina, ENEF)
Ingénieur général honoraire du gét
rural, des eaux et des foréts

13, rue de l'abbé Bibault

45650 Saint JearB&nc
( 023856 26 28
bonnaire.p@wanadoo.fr

Patrick Brun

2005
(INA, ENGREF)
Ingénieur général du génie rurg
des eaux et des foréts, ER
56 rue de la Bretonnerie
45000 Orléans
( 023854189806 5959 16 44
patrickbrun4&gmail.com

Alain Duran

1997
(ENS Cachan, Biochimie)

Docteur en histoireParis |
Inspecteur expert honoraire DG
Ministere de I'économie et financ
Résidence Le jardin fleapt 312
6 rue de la Lisotte 45000 Orléan

( 0238573603

alainduran.regine@orange.fr
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JearPierre Guilloteau
2017
Pharmacien, CES I.P.I. Lyon
DU de Chronobiologie Fac. Méd.
Paris Pitie Salpetriere
13 rue du Four
45380 L&Chapellé&saintMesmin
0238433015
guilloteau.jeapierre@orange.fr

Roger Lafouge
1930- 1996
(Ina, Enef)
Ingénieur général honoraire du gé
rural, des eaux et des foréts
103, rue des Cornouillers
45160 Olivet
( 0238760225
roger.lafouge@orange.fr

Claude Leforestier
1933- 1984
Directeur général honoraire
du Centre de formation et
de promotiorprof. horticole
Résidence Rives de Loire
1, place Louis Armand
45000 Orléans
( 02388855098
claude.leforestier@free.fr

Francois Lelong
1931- 1997
Docteur es sciences,
Professeur honoraire désiversités
Université de Bourgogne
179, rue Heéme
45160 Olivet
( 0238632185
fclelong@wanadoo.fr

Michel Monsigny
19411991
Docteur és sciences
Professeur émérite des Universit
Biochimiste. Glycobiologiste
CNRSe t Uni ver si
341, rue des Bouvreuils,
45590 SaiftyrEn-Val,
( 0238630975
monsignyml@gmail.com

Gaston Souliez

1936- 1997

Géologue

Directeur Comnm

1224, rue Rodolphe Richard

45160 Olivet
( 0238630549
gaston.souliez@wanadoo.fr

Jacqueline Suttin
1991
Administrateur civil honoraire
Ministére deéconomie et des financ
74 Bd de Chateaudun
45000 Orléans
( 0238536481

|.suttin@free.fr
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Gérard Besson
2014
Professeurde hy si qu e,
Pr®sident douni
Recteur doAcad
15 rue Louis Pasteur
45000 Orléans
( 060748 5177
( 0238623717
gbesson@neuf.fr

2019

Michel Bordry
2007
Médecirgastreentérologue

Michel Bordry
7 rue de la Manufacture

45000 Orléans,

( 0238530135

bordrymichel@yahoo.fr

Membres
titulaires
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Président:
M. Marius Ptak

André Brack
2000
Docteur és sciences physiques
Dir. de recherche honoraire au
CNRS
Centre d@iophysique Moléculairg
2, allée de Limére
45160 Ardon
( 0238631242
brack@cnr®rleans.fr
nicole.brack@cario.fr

Michel Deck
1928- 2003
(X, ENSG)
Ingénieur générgéographe
honoraire
129, rue Jean Bordier
45130 Baule
( 0238443863
deck.michel@gmail.com

Henri Dransard
1933- 2001

Commergant
7 Avenue de La Mouillére,
Porte Camélia
45100 Orléans
( 0238661306
06 62 45 13 06
henri.dransard@orange.fr

Denis Escudier
2005 (EN des Chartes)
Ingénieur de recherche CNRS
(I'nstitut de r ¢
des textes)
11, allées André Gide
45100 Orléans
( 0977941848
denis.escudier@orange.fr
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ChristiarFroissart
2007
Ingénieur commercial
1953, rue de La Source,
45160 Olivet,
( 0238634584
06 85 10 82 07
cfrssrt@gmail.com

Michel Gauthier
1984
Docteur es lettres
Professeur honoraire
Université Paris V
47 Bd GuyMarie Riobé
45000 Orléans
( 0238538872
michelgauthier4@aol.com

Francois Kergall
2008
Médecin généraliste, légiste
123 rue des savonniers
45160 Olivet
02 38 63 59 57
kergallf@wanadoo.fr

Jacques Lemaignen
2007
Ingénieur en chef des travaux puk
de | 0£t at
2 rue de la Poterne
45000 Orléans
( 0238666322
academie@jacques.lemaignen.|

~

Daniel Locker

2008
Docteur es sciences
Généticienl 6 ®v ol ut i o
Professeur honoraire des Univers
CBM-CNRS Orléans

32C, avenue de la Mouillere
45100 Orléans
( 0238667874
daniel.locker@neuf.fr

JeanYves Mérour
2004
Ingénieur ENSCP
Doc. és sciences, Chimiste
Professeur ®m®
216, allée des Pervenches
45160 Olivet
( 0238631792
06 07 26 65 30
jeanyves.merour@gmail.com

Daniele Michaux
2005
Docteur és lettregrchéologue
37, route de Vincennes
45450 Ingrannes
( 0238571112
06 80 65 06 51
d.michaucolombot@orange.fr

Joél Mirloup
2014
Professeur de Géographie émer|
Universit® d
26 rue Alexandre Dumas
45100 Orléans

( 0246095074
mirloup.joel@orange.fr

£

JearRené Perrin
2008
Médecin généraliste du sport
348, route de Saiktesmin
45750 SairRryvésaintMesmin
( 06069409 47
r.perrin@yahoo.fr
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Michel Pertué
2008

Professeur émérities Universités
Histoire du droit et des institution
65 boulevard Alexandre Martin

45000 Orléans

( 0238542638
michel.pertue@gmail.com

JearPaul Pollin
2014
Professeur do®
Universitdd 6 Or | ® a n
138 allée Pier@illes de Gennes
45160 Olivet
( 0238692438
( 0680878244
jeanpaul.pollin@unkorleans.fr

Marius Ptak
2005
(ENS SainCloud)
Agrégé. Docteur és sciences
Physicien
Professeur émérite des Universil
Universit® d
11, rue CloviselRoi des Francs
45100 Orléans
( 0238631157
marius.ptak@orange.fr

Jean Trichet

1999
ENS, Agrégé. Docteur es scienc
Géochimistérofesseur émérite
Université d'Orléans
391, rue de Lorette
45160 Olivet
( 0238634714

jatrichet@sfr.fr

AN

JearMichel de Widerspadtor
2009

G®Nn ®r al de
1, rue du Chaguidort
4519(Beaugency
( 0236997225
jm.widerspach@cltibternet.fr

co



mailto:michel.pertue@gmail.com
mailto:jean-paul.pollin@univ-orleans.fr
mailto:marius.ptak@orange.fr
mailto:jgtrichet@sfr.fr
mailto:jm.widerspach@club-internet.fr

Acad®mi e
Agriculture,
Sciences
Bellegettre®t Arts

2019

Membres
titulaires

Belledettre®t Arts
22

Président:
Marc Baconnet

Claude Baconnet

2014
Agrégée Hist. Géog.
Professeur honor. de chaire suj
Commi ssion di og
14 rue Henri IV
45000 Orléans
( 0238633953

Marc Baconnet
2003
Agrégeé des lettrelassiques
Doyen honoraire
Inspection générale des lettres
Ecrivain
14, rue Henri IV
45100 Orléans
( 0238633953
m.baconnet@wanadoo.fr

Pierre Blareau
1993
Architecte DPLG
Urbaniste SFU
195 Sentier des Prés
45160 Olivet
( 0238694295
pierre.blareau@free.fr

a
Philippe Bonnichon
1999
(ENS)
Agrégé. Docteur en histoire
Ma " tre de conf
moderne, Université Paris IV
“La Hardraye"
37160 L&LelleSaintAvant
( 0247650479
pmo.bonnichon@free.fr

Olivier de Bouillane de Lacoste|
1998

Président de Chambre honorair
a la Cour de Cassation
44 Quai des Augustins

45100 Orléans
( 0238563925

olivier.delacoste @sfr.fr

Gabin Caillard
1993
(ENFOM)
Trésorier payeur général hon.
280, route de Paris
45270 Quiers sur Bezonde
( 0238901181
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Alain Di Stefano

2012
Docteur en droit
Directeur honorairdu Sénat
9, place du Bourg
45300 Yevre-Chatel
( 0238342707
adistefano@orange.fr

Hervé Finous

1997
Professeur d
La Guette Brulée
45510 Tigy
( 0238580042
hervefinous@wanadoo.fr

i A
ClaudeHenry Joubert
1985
Docteur es lettres modernes
Compositeur
Ancien directeur du Conservatoil
d'Orléans.
13, rue SairfEtienne
45000 Orléans
( 0238802955
claudehenry.joubert@free.fr

Maitre Olivier Héguin de Guerl
2016
Docteur en Droit Avocat a la Cour,
Orléans Paris
85, faubourg de Bourgogne
45000 Orléans
103 Rue de Grenelle, 75007 Pariqg
06 81 60 07 27
avocat.heguin.de.guerle@gmail.co

Francois¢'Homer
2007
Agr ®g®e dodal
Professeur hon. de chaire supéri¢
Lycée Pothier
12, rue de I'Ecole Normale
45000 Orléans
( 0238530732
francoise_lhomer@yahoo.fr

Henri Le Borgne
2009
Professeur de lettres
53, rue de Coulmiers
45000 Orléans
( 0238812557

Gérard Lauvergeon
2000
Agr ®g® dohi
Professeur hon. de chaire supéri¢
4, rue Francois Il
45100 Orléans
( 0238630240
g.lauvergeon@laposte.net

Frédérique de Lignieres
2012
Licence en droit Conseiller ala C
administrative d'Appel de Paris
La CoutDieu
45450 Ingrannes
( 0546064377
02 38 86 89 68
fpfdelignieres@orange.fr

Christian Loddé
1991
Libraire
7, rue Etienne Dolet
45000 Orléans

( 0238539405
christian.lodde@orange.fr
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Yves Marchaux
2006
Artiste graveur
19 Grand'rue,
45240 Sennely
( 0238767724
yves.marchaux0448@orange.f

Michel Marion
2004
(ENSB) Docteur es lettres

Conservateur Gén. déibliothéqueg

97 place du 8 mai 1945
45640 Sandillon
( 0236997493
19nichelmarion44@gmail.com

Francois Maupu
2016
Professeur de théologie
évéque émeérite frdun
7, rue Dupanloup
45000 Orléans
( 0768432879
( 06108786
94maupu.francois@wanadoo.fr

Pierre Muckensturm

2003
Inspecteur hon. d'académie
40, rue de La Lionne
45000 Orléans
( 0238548831
pierre.muckenturm@outlook.fr

JearPierre Navailles

2004
AgrégéDoct eur d
Professeur honoraire
Université Paris Xl
Résidence Athéna
27 B, rue Marcel Proust
45000 Orléans
( 0238536488
navailles.jp@wanadoo.fr

Patrick Villliers

2012
Dr és Lettres et Sc. Humaines
Prof Histoire Moderne
Univ.de Boulogne sur Mer
38 bis rue Stanislas Julien
45000 Orléans
( 0238544705
patrick.villiers@gmail.com

S & AG

JearPierre Vittu

2003
Dr-éslettres (Histoire moderne)
Professeur dasniversités (Orléang
5, rue Lantiez 75017 Paris

8, rue des Juifs 45000 Orléans

( 0140352581

06 78 29 03 41
ipvittu@wanadoo.fr
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Irene Ajer
2017
66 rue E.Zola Paris 15 °
( 0147470117
( 0627153354
irene.ajer@yahoo.fr

Marie Bardet
2008
Conservateur du patrimoine
97 place du 8 mai
45640 Sandillon
( 0238529906

bardet.caplan@gmail.com

Pierre Allorant
2016
Professeur des Universités
Orléans Histoire du droit
883 rue Héme
45160 OLIVET
( 02.38.64.13.01
pierre.allorant@unirleans.fr

Guy Basset
2017
Dr-éslettres Rris 3 Sorbonne
nouvellelittératurePRH, er
21 rue du faubowsgpint Jean,

45000 Orléans

02 38 80 46 98

( 0608996190

gfbasset@free.fr

Isabelle Baranger
2018
Administrateur
ddassociati onfg
personnes handicapées et
ddorgani smes d
22 rue desdnsenfants
45000 Orléans
( 0238538902
( 0662307137
isabelle.baranger45@gmail.cor

-

-
‘ :,

4]
Marc Bertrand
2012
Dr en Neurochimie
Directeur Recherche
biopharmaceutique, Servier
79, route de Sandillon
45650 Saint Jean le Blanc
( 0679323922
( 0238238189
marc.bertrand24@wanadoo.fr
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Sébastien Bertrand
2012
Agrégé d'Histoire, Dr en Histoi
Professeur d'histoire en CPGE
lycée Janson de Sailly
3 rue de la Cerche
45000 Orléans
skar7 @hotmail.com

Gilles Blieck
2018
Conservateur géru #atrimoine
Drac Conserv. Monuments histo

( 0246095076
Gilles.bliek@culture.gouv.fr

Jean Cayot
2017
45 rue des Chataigniers
45800 Saintearde Braye
02 3861 19 20
06 80 66 33 49

jeancayot@me.com

Guillaume Bordry
2005
Docteureslettres, Paris IlI
Inspecteugénéral AENR
143 Avenue de Versalilles
75016 Paris
( 0683477912
gbordry@yahoo.fr

oy

Bernard Dubreuil
1948/ 2016

Dr d 6-8ctercés Physique
Professeur des universités
Recteur
3 rue de |

45560 SaifDenisenVal
0238767221
06 06 84 53 73
b.dubreuil@icloud.fr

Charles Gendron
2012
Inspecteur Général de
| 6 Agricul t
5, allée des chénes Bat C2
45100 Orléans
( 0238524720
( 0238560863
charles.gendron@orange.fr

Guy du Hamel de Fougeroux
2012
EDHEC (Lille)
Directeur de Grands Magasin
Le Briou, Bellecour
45340 Boiscommun
( 0238337774
( 0685529003
guyhamelfoug@bbox.fr

Christian de Gélis

2017
di pl*m® de 1|08
du Chesnoy, de I'I'TPAetraité
2 rue de la vieille monnaie
45000 Orléans
0238546742 ou 060725334
christiandegelis@gmail.com

Frédérigue Hamm
2012
Direct. Archiveslépart. Loiret
11, rue Notre Dame de
Recouvrance
45000 Orléans
( 023699 25 00

frederique.hamm@cg45.fr
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